
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/06/2025 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2025 - UASG 153978

Nº Processo: 23036002328202515. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação dos serviços de aplicação e organização de exame de egressos, estudantes e cursos de

medicina, quais sejam: Exame Nacional de Revalidação de Diplomas Médicos Expedidos por Instituição de

Educação Superior Estrangeira (Revalida/1) 1ª Etapa e do Exame Nacional de Avaliação da Formação

Médica - EnaMED, bem como processamento, correção e elaboração de relatórios no contexto dos dois

Exames.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 06/06/2025 das 08h00 às 11h59 e das 14h00 às 17h59.

Endereço: Sig - Quadra 04 - Lote 327 - Ed. Villa Lobos - Cep 70610-908., - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/153978-5-90017-2025. Entrega das Propostas: a partir de

06/06/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/06/2025 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

REGINA FERREIRA LOPES

Diretora de Gestão e Planejamento

(SIASGnet - 05/06/2025) 153978-26290-2025NE123456

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/07/2025, 03:32 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-634423669 1/1


